
Specifikace Jednotka
Cena bez DPH  za 

1 jednotku
Počet jednotek

Cena bez DPH 

celkem

1. Daňové poradenství, právní rozbory Cena za 1 hodinu 1 hodina 0 1 660 0

2. Právní zastupování Cena za 1 hodinu 1 hodina 0 700 0

3. Přiznání k dani z příjmu právnických osob
Paušální cena za přiznání 

za 1 kalendářní rok
1 přiznání / rok 0 4 0

0
21%

0

1.

2.

3. Přiznání k dani z příjmu právnických osob:

Pokud uchazeč tuto položku nacení částkou vyšší než 450.000 Kč, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplněných zadávacích podmínek

zadavatele. Pokud uchazeč nacení položku částkou nižší než 300.000 Kč, bude doptáván v souvislosti s institutem mimořádně nízké nabídkové ceny.

Celková nabídková cena za 4 roky bez DPH

sazba DPH

Daňové poradenství + právní rozbory: poradenství o daňových problémech a nejasnostech v celé škále činností ČRo (s výjimkou oblasti zpracování

přiznání k dani z příjmu právnických osob - viz položka 3), revize smluv z pohledu rizik v oblasti daní, osobní účast při projednávání kauz s možným dopadem

(či rizikem) do daní, právní rozbory daňových a finančních problémů atd.

Právní zastupování: zastupování zadavatele před správcem daně, u soudu nebo před jinou institucí v souvislosti s daňovými kauzami, vyřizování celé

agendy vč. podávání podnětů, žalob, odvolání, replik, atd., a to osobně, písemně ad. (všechny formy) 

Pokud uchazeč tuto položku nacení částkou vyšší než 4.000 Kč, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplněných zadávacích podmínek

zadavatele. Pokud uchazeč nacení položku částkou nižší než 1.200 Kč, bude doptáván v souvislosti s institutem mimořádně nízké nabídkové ceny.

VZ005/2015 - Poradenství v oblasti daňového a finančního práva

Příloha č. 3  - TABULKA PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

     Uchazeč vyplní všechna zeleně označená pole. 

Cena celkem s DPH

Pokud uchazeč tuto položku nacení částkou vyšší než 4.500 Kč, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplněných zadávacích podmínek

zadavatele. Pokud uchazeč nacení položku částkou nižší než 1.500 Kč, bude doptáván v souvislosti s institutem mimořádně nízké nabídkové ceny.

Položka


		2015-09-08T11:56:57+0200
	Mgr. Petra Pogodová




